Portaria nº 0194/2013/PROGRAD, de 10 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Miliane Moreira Soares de Souza,
Matrícula 2212438, CPF 010.761.987-32; Avelino Jose
Bittencourt, Matrícula 2181861, CPF 647.137097-00; Luciano
da Silva Alonso , Matrícula 1281417, CPF
002.320.957-79;Edson Jesus de Souza, Matrícula 1494751,
CPF 120.496.178-60; Carlos Alexandre Rey Matias, Matrícula
1930226 CPF 070.531.817-66; Jonimar Pereira Paiva,
Matrícula 1140891, CPF 023.431.727-22; Carlos Henrique
Machado, Matrícula 0386994, CPF 789.072.927-87; Francisco
de Assis Baroni, Matrícula 0386849, CPF 526.293.177-49;
Katherina Coumendouros, Matrícula 2456316, CPF
006.846.627-79; Rita de Cassia Alves Alcantara de Menezes,
Matrícula 038.7365, CPF 730.211.727-68 e Bruno Guimarães
Marinho, Matrícula 1674073, CPF 077.077.277-38, para, sob
a presidência da primeira, constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do curso de graduação em Medicina Veterinária
da UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a contar de 27 de
Novembro de 2012.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO